REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit 1.81408033D
2. Data e Regjistrimit 08/02/2018
3. Emri i Subjektit IbraLabs
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2018
6. Kohézgjatja Nga: 05/02/2018
7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri }“irane Tirapq"TIRANE Njésia Bashkiake Nr. 5, Rruga
Irfan Tomini", Nr. 5, kati 1, ZK 8260, Nr. Pasurie 1/215-N3

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Konsulenca per akreditime/gertifikime ISO, konsulenca né
fushen e mjedisit, laborator analizash kimike, hartime te
raporteve t& VNM/VNMS dhe eficense energjie, etj. Shit-
Blerje dhe prodhim mobiljesh.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Indrit Daja

Nga: 05/02/2018 Deri: 05/02/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

IndritDaja

Para: 50.000,00 Natyre:

1,00

50,00
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- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

BeqirPepa

Para: 50.000,00 Natyre:
1,00
50,00

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Vagarr PRUSHNjesia Administrative Vagqarr, Fshati
Prush, Zona Kadastrale 3064, Pasuria Nr.84/3

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: IbralLabs
E-Mail: ibralabs18@gmail.com
Telefon: 0672270183

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i‘themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € Kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-658348-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-938527-09-18

Arsyet e hapjesse ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date
13.09.2018 per caktimin e znj. Dorina Topoviti si administratore per ceshtjet e mjedisit.
Znj.Dorina Topoviti nuk ka te drejta ne llogarite bankare te shogerise as mund te kryeje
transaksione por eshte administratore vetem per ceshtjet mjedisore (Hartimin e raporteve te

VNM, VNMS etj).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori:

(""Dorina Topoviti') Nga data

'"13/09/2018 Ne daten "13/09/2023



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E04A42-06A3-4FDC-8651-8A3376A8EB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=902B332D-399E-46B1-A5F7-C65B92F5C86C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4799D50C-79C0-4AC9-9D52-FA8C901BC3D0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001863-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ Asamblesé sé€ ortakéve té shoqérisé,
daté 05.11.2018, ku &éshté vendosur: Largimi i Z.Dorina Topoviti nga detyra e
administratorit t€ shoqgérisé.
E-Mail ishte ("") ube ("ibralabs18@gmail.com'")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Dorina Topoviti")
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067294-01-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 15.01.2019 pér ndryshim objekti
dhe hapje adrese dytésore.

Objekti ishte ("Konsulenca per akreditime/certifikime ISO, konsulenca né fushen e
mjedisit, laborator analizash kimike, hartime te raporteve té VNM/VNMS dhe eficense
energjie, etj.") u be ("Konsulenca per akreditime/certifikime ISO,

konsulenca né fushen e mjedisit, laborator analizash kimike, hartime te raporteve té
VNM/VNMS dhe eficense energjie, etj. Shit-Blerje dhe prodhim mobiljesh.")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Vaqarr; PRUSH;
Njesia Administrative Vaqarr, Fshati Prush, Zona Kadastrale 3064, Pasuria Nr.84/3;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F55B113-E7AE-4201-A18D-2749BE4B84D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F55B113-E7AE-4201-A18D-2749BE4B84D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C91FF097-5FB0-4E07-8B5E-5501C7FE31A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26718349-5EEF-4EBA-A556-27779B5FFAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26718349-5EEF-4EBA-A556-27779B5FFAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB62EF3-5694-4D82-8A91-E80D036AD1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C38FE2F-6CC1-41C2-86C1-4B41709BED30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C38FE2F-6CC1-41C2-86C1-4B41709BED30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9CA7EA-47BA-4AAF-AF71-967EAC9A4EFD

Daté: 19/10/2020
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



